

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโก่ ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโก่ ประจำปีงบประมาณ 2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ขุนคอง	บ้านท่ามะโก่ ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร ในที่ดินอันเป็นสาธารณะสมบัติของแผ่นดิน เลขที่ ซม.17496 ตามรูปแบบ อบต.ขุนคอง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง / องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง									
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	10 มิถุนายน 2568						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					429,470.19	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					481,717.46	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								911,187.65	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 911,187.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาตรี จันทร์ตา

10 มิถุนายน 2568 13:58:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุดและถมคืน	43.450	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	6,169.90	6,169.90	
	- งานดินถม	100.000	ลบ.ม.	180.00	18,000.00	54.00	5,400.00	23,400.00	
	- ทรายมรองพื้น	95.000	ลบ.ม.	401.87	38,177.65	112.00	10,640.00	48,817.65	
	- งานคอนกรีต(รูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.)	.950	ลบ.ม.	1,827.10	1,735.74	419.00	398.05	2,133.79	
	- งานคอนกรีต(รูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.)	4.630	ลบ.ม.	1,897.20	8,784.03	419.00	1,939.97	10,724.00	
	- งานคอนกรีต(รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.)	25.630	ลบ.ม.	1,934.58	49,583.28	419.00	10,738.97	60,322.25	
	- ไม้กระบาก	115.000	ลบ.ฟ.	467.29	53,738.35	139.00	15,985.00	69,723.35	
	- ไม้เคร่า(ไม้ยาง) 1.5 นิ้ว x 3 นิ้ว	36.580	ลบ.ฟ.	614.30	22,471.09	139.00	5,084.62	27,555.71	
	- ไม้อัดยางหนา 4 มม.	15.000	แผ่น	217.29	3,259.35	139.00	2,085.00	5,344.35	
	- ไม้ค้ำยัน(ไม้ซาง ยาวประมาณ 6 ม.)	36.000	เล่ม	26.00	936.00	7.80	280.80	1,216.80	
	- ตะปู	50.800	กก.	32.39	1,645.41	197.94	10,055.35	11,700.76	
	- เหล็ก RB 6 มม.	.408	ตัน	19,626.17	8,007.47	4,400.00	1,795.20	9,802.67	

ชาตรี จันทร์ตา

10 มิถุนายน 2568 13:58:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB 9 มม.	.503	ตัน	19,532.71	9,824.95	4,400.00	2,213.20	12,038.15	
	- เหล็ก DB 12 มม.	1.519	ตัน	22,359.82	33,964.56	3,600.00	5,468.40	39,432.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	72.960	กก.	34.42	2,511.28	4.40	321.02	2,832.30	
	- เหล็ก Wire mesh 4 mm.@0.20 มม.	46.260	ตร.ม.	24.07	1,113.47	5.00	231.30	1,344.77	
	- เหล็กกล่อง 25x25x1.2 มม. 5.4 กก.	76.000	ท่อน	146.27	11,116.52	12.00	912.00	12,028.52	
	- งานทาสีกันสนิม	258.720	ตร.ม.	28.27	7,314.01	35.00	9,055.20	16,369.21	
	- เหล็ก C100x50x20x2.3 mm. 23.50 กก.	1,739.000	กก.	25.85	44,953.15	10.00	17,390.00	62,343.15	
	- งานดินชุดและถมดิน	43.450	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	6,169.90	6,169.90	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	69,375.60	317,136.31	14,796.14	112,333.88	429,470.19	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- กระเบื้องคอนกรีต	1,400.000	แผ่น	14.02	19,628.00	6.72	9,408.00	29,036.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นรายน้ำแม่เหล็กซีท แบบพับขึ้นรูป หนา 0.35 มม.	20.000	เมตร	85.00	1,700.00	25.00	500.00	2,200.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 6 นิ้ว + 8 นิ้ว หนา 1.6 ซม.	84.000	เมตร	118.33	9,939.72	73.00	6,132.00	16,071.72	
	- งานบัวजूปูนปั้นพร้อมตกแต่ง	4.000	ด้าน	11,550.00	46,200.00	60.00	240.00	46,440.00	
	- สันหลังคาปูนปั้น + ตกแต่ง	17.000	เมตร	210.00	3,570.00	80.00	1,360.00	4,930.00	
	- ตะเข้สันปูนปั้น พร้อมข้อฟ้าถอดพิมพ์และงานตกแต่ง	8.000	ชุด	2,000.00	16,000.00	600.00	4,800.00	20,800.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี(ชนิดทนชื้น)	80.700	ตร.ม.	139.49	11,256.84	97.00	7,827.90	19,084.74	
	- กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120x120x0.4 ซม.	9.360	ตร.ม.	78.04	730.45	6.72	62.90	793.35	
	- งานก่ออิฐครึ่งแผ่น	188.610	ตร.ม.	212.94	40,162.61	94.00	17,729.34	57,891.95	
	- งานผนังคอนกรีตป่อง 19x39x9 ซม.แต่งร่อง	6.000	ตร.ม.	157.83	946.98	77.00	462.00	1,408.98	
	- งานเสาเอ็นและคานเอ็น คสล. 0.10x0.07 ม.	27.600	เมตร	131.73	3,635.74	39.50	1,090.20	4,725.94	
	- งานฉาบปูนผนัง	189.500	ตร.ม.	59.14	11,207.03	87.00	16,486.50	27,693.53	

ชาตรี จันทร์ตา

10 มิถุนายน 2568 13:58:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฉาบปูนสลัดดอก	10.560	ตร.ม.	85.87	906.78	105.00	1,108.80	2,015.58	
	- ครอบหัวปล่องควันและคอป่องพร้อมแต่งลาย	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	- คันทวย คสล.ปูนปั้น พร้อมตกแต่งด้วยแก้ว + สี	16.000	ชุด	1,750.00	28,000.00	750.00	12,000.00	40,000.00	
	- บั้วรวบันไดและราวระเบียงพร้อมตกแต่ง	29.000	เมตร	210.00	6,090.00	60.00	1,740.00	7,830.00	
	- บั้วปูนปั้นรอบเมรุ พร้อมตกแต่ง	27.030	เมตร	700.00	18,921.00	300.00	8,109.00	27,030.00	
	- ลูกตึงเซรามิค ขนาด 0.60 ม.	80.000	อัน	75.00	6,000.00	22.50	1,800.00	7,800.00	
	- หัวเสาแต่งราวบันไดเซรามิค ขนาด 6 นิ้ว	12.000	อัน	120.00	1,440.00	36.00	432.00	1,872.00	
	- ชุดเตาเผา	1.000	ชุด	75,000.00	75,000.00	22,500.00	22,500.00	97,500.00	
	พร้อมอุปกรณ์พร้อมค่าขนส่ง(ประตูตะแกรงเหล็กสำหรับ รับรับถ่าน								
	รางเหล็กภายนอกตะแกรงเหล็กหล่อรองรับศพ								
	- ช่องลมเหล็กแผ่นบานเลื่อน ขนาด 0.15x0.20 ม.	5.000	ชุด	200.00	1,000.00	60.00	300.00	1,300.00	
	- ถาดรองขี้เถ้าสังกะสีพับขอบ 0.05x0.80x1.50 ม.	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	300.00	300.00	2,300.00	
	พร้อมที่รองถาดและฐานล้อหมุนรอบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นทรายล้าง กรวดล้าง	65.000	ตร.ม.	292.54	19,015.10	104.00	6,760.00	25,775.10	
	- จมูกบันได พีวีซี 2 นิ้ว แบบหนา 5 มม. ชนิดภายนอก	64.000	เมตร	82.00	5,248.00	42.00	2,688.00	7,936.00	
	- งานสีน้ำพลาสติก	270.200	ตร.ม.	31.87	8,611.27	34.00	9,186.80	17,798.07	
	- งานสีน้ำมัน	25.200	ตร.ม.	38.27	964.40	38.00	957.60	1,922.00	
	- พานพับประตู 4 นิ้ว	2.000	ตัว	27.50	55.00	8.25	16.50	71.50	
	- ชุดอุปกรณ์สายล่อฟ้า	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	435.00	435.00	1,635.00	
	- สายไฟ THW เบอร์ 16 (ทองแดง)	20.000	เมตร	40.00	800.00	20.00	400.00	1,200.00	
	- แท่งกรวดยาว 180 cm.	1.000	ชุด	120.00	120.00	36.00	36.00	156.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	101,729.57	345,348.92	27,596.69	136,368.54	481,717.46	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								911,187.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโก่ ประจำปีงบประมาณ 2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ขุนคอง บ้านท่ามะโก่ ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร ในที่ดินอันเป็นสาธารณะสมบัติของแผ่นดิน เลขที่ ชม.17496 ตามรูปแบบ อบต. ขุนคอง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่ ใบปลิวเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง / องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาตรี จันทร์ตา

10 มิถุนายน 2568 13:58:09

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโก่ ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโก่ ประจำปีงบประมาณ 2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโก่
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่ามะโก่ ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร ในที่ดินอันเป็นสาธารณะสมบัติของแผ่นดิน เลขที่ ชม.17496 ตามรูปแบบ อนุต.ขุนคอง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง / องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโก่ ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร	911,187.65	1.3071	1,191,013.37	
รวมค่าก่อสร้าง				1,191,013.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 61.75 ตารางเมตร เฉลี่ย 19,287.66 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,191,013.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโก่ ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโก่ ประจำปีงบประมาณ 2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านท่ามะโก่ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร ในที่ดินอันเป็นสาธารณะสมบัติของแผ่นดิน เลขที่ ชม.17496 ตามรูปแบบ อนุมัติ ขุนคอง ตำบล ขุนคอง อำเภอ หางดง จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง / องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,191,013.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 61.75 ตารางเมตร เฉลี่ย 19,287.66 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,191,013.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโก่ ประจำปีงบประมาณ 2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านท่ามะโก่ ตำบลท่ามะโก่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ เนื้อที่ 6.50 ไร่ ยาว 9.50 เมตร ในที่ดินอันเป็นสาธารณะสมบัติของแผ่นดิน เลขที่ ขม.17496-ตามรูปแบบ อนุต.ขุนคอง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง / องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 มิถุนายน 2568	

พัชรธีรัตน์ นพศิริ
(พัชรธีรัตน์ นพศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาตรี จันทรตา
(ชาตรี จันทรตา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ปากองวัน
(อนุชา ปากองวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาตรี จันทรตา

10 มิถุนายน 2568 13:58:11

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโก่ ประจําปีงบประมาณ 2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านท่ามะโก่ ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร ในที่ดินอันเป็นสาธารณะสมบัติของแผ่นดิน เลขที่ ชม.17496 ตามรูปแบบ อบต.ขุนคอง	ตำบล	ขุนคอง	อำเภอ	หางดง
				จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 มิถุนายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโก่ ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร จำนวน 1.000 หลังละ 1,191,013.37 บาท	1,191,013.37	
สรุป	ราคากลาง	1,191,013.37	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสิบสามบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโก่ ประจำปีงบประมาณ 2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุเตาเดี่ยว หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะโก่ ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร ในที่ดินอันเป็นสาธารณะสมบัติของแผ่นดิน เลขที่ ชม.17496 ตามรูปแบบ อบต.ขุนคอง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ขุนคอง	อำเภอ	หางดง	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง / องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2568				

ชาตรี จันทร์ตา
(ชาตรี จันทร์ตา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรธีรัตน์ นพศิริ
(พัชรธีรัตน์ นพศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ปากองวัน
(อนุชา ปากองวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง